
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Rīkojums par Naudītes Un Penkules pa-
gasta pievienošanu Jelgavas iesauk-
šanas iecirknim.

Mežu departamenta apkārtraksts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Grozot kara ministra 1924. g. 10. de-
cembra rīkojumu N° 2048/Go (1924. g.
«Valdības Vēstneša" 285. numurā) Jel-
gavas apriņķa Naudītes un Penkules pa-
gastu strīpoju no Auces iesaukšanas
iecirknī ietilpstošo pagastu skaita un pie-
vienoju tos Jelgavas iesaukšanas iecirknim,
skaitot no š. g. 1. septembra.

Pamats. Karaklausības lik. 40. pants.
Rīgā, 1928. g. 7. septembrī. Jfe 2695/Go.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.
Galvenā štāba priekšnieka v. p. i.,

pulkvedis Rozītis.

Apkārtraksts JV° 42.
Visiem virsmežziņiem un mežziņiem.
Saskaņā ar ministru kabineta š. g.4

- septembra lēmumu no krusas un ne-
gaisa cietušām saimniecībām Latgalē un
Vidzemē krusas un negaisa bojāto ēku
remontam būvkoki izsniedzami par i/ 5
takses cenas uz nomaksu 1 gada laikā,
ļ*t plūdos cietušām saimniecībām visā
Latvijā būvkoki grīdu ierīkošanai kūtīs
nolūkā pārvērst dziļās kūtis par seklām
^sniedzami par i/ 5 takses cenas prettūlītēju samaksu.

Būvkoki šīm vajadzībām izsniedzami
uz pagastu valžu apliecību pamata: krusas
"n negaisu bojāto ēku remontam pēc
aktiskas vajadzības, bet grīdu ierīkošanai
£"tis ne vairāk par 0,08 kub. metri uzKatru kv. metri kūts grīdas platības.

Nomaksa par ēku remontiem saskaņā
. , .apkārtrakstu izsniegtiem būv-

OKiem saņēmējam jānodrošina ar vekseli.
ekselis jāparaksta būvkoku saņēmējam

"vienam galviniekam.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta

direktora vietā J. Robežnieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Uzaicinājums.

Zemkopības ministrijas zemkopības de-
partaments uzaicina Krustpils muižas
zemesgabala JN° 209 F, kurš atrodas
Krustpils pilsētā, Ezera ielā JN° 16, līdz-
ieguvēja Jāņa Jēkaba dēla Krūmiņa man-
tiniekus ierasties sešu mēnešu laikā," skaitot
no dienas, kurā šis uzaicinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī", pie zemkopības mi-
nistrijas notāra — Rīgā, Dzirnavu ielā
Ks 31, dz. I, iepazīties ar izpirkšanas
līgumu un to parakstīt.

Neierašanās gadījumā mantiniekus uz-
skatīs kā atteikušos no Jānim Krūmiņam
piešķirtās zemes gabala ideālās daļas un
to no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) 1923. g. 31. marta likums
par nekustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agrārās reformas likumu 5. p.,
2) 1924. g. 8. februāra instrukcijas
pie minētā likuma 18., 20. un 25. p.
un 3) 1923. g. 23. aprīļa likuma par
valsts zemes fonda piešķirto un pie-
šķiramo zemju novērtēšanu un pār-
došanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā 23. p.

1928. g. 4. septembrī. N° 18241-C.
Zemkopības departamenta

direktora vietā E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas

vadītāja vietā K. Šnornieks.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 53. numurā) un instrukcijām
(,,Valdības Vēstneša" 1927.g. 185.numurā)
firma ,,A. S. Osminin", Rīgā, M. Kalēju
JY° 10/12, dz. 1, š. g. 5. septembri ir
reģistrēta kā augļu un ogu izvedēja uz
ārzemēm zem šādas tirdzniecības markas:
„A. O.".
13312 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu („Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instruk-
cijām („Valdības Vēstneša" 1927. gada
185. numurā), firma „Latvijas Augļi"
Rīgā, L. Jaunielā JN° 33, š. g. 5. sep-
tembrī reģistrēta kā augļu un ogu izve-
dēja uz ārzemēm zem šādas tirdzniecības
markas: „L. A.".
13313 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. krimināl-

nodaļas rīcības sēdes lēmumu š. g. 3. sep-
tembrī apķīlāts

152. Rakstu krājums „Cīņa par tie-
sībām'' , no š. g. 3. septembra. Atbildī-
gais redaktors-izdevējs A. Veidemanis.
Spiestuvē ,,Dzintars ", Rīgā.

1928. g. 6. septembri. N° 153422.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Pasažieru skaita samazināšanās dēļ,

sākot ar pirmdienu, 10. septembri atcelti
uz Rīgas Jūrmalas līnijas sekosi pasažieru
vilcieni:

1. Starp Rīgu—Dubultiem:

vilc JN° 89 no Rīgas atiet pīkst. 15.17;
„ K? 93 „ „ ,- >. 16-20:
„ jN° 96 „ Dubultiem ., „ 18.45.

II. Starp Rīgu—Sloku:
vilc. X° 103 no Rīgas atiet pīkst. 17.52;

Ne 74 „ Slokas „ „ 10.42.

III. Starp Rīgu—Ķemeriem:

vilc. JV° 49 no Rīgas atiet pīkst. 9.22;
j\f° 82 „ Ķemeriem „ .. 13.18.

Ar otrdienu 11. septembri starp
Dubultiem—Rīgu atcelts pas. vilc. JNs 52,
atiet no Dubultiem pulksten 7.16.

Sakarā ar dažu vilcienu atcelšanu ar
pirmdienu 10. septembri pieturēs uz pus-
minūti pasažieru ie- un izkāpšanai Rīgas—
Ķemeru vilc. JY° 91 — Torņkalnā, Zasu-
laukā, Imantā un Babītē, bet Rīgas—
Slokas vilc. N° 95 — Torņkalnā,' Zasu-
laukā, Imantā un Priedainē.

Ekspluatācijas direktora v. i.O. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītāja

vietas izpildītājs J. Švarcs.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātās
iestādes, kā ari uzņēmumus griezties va-
jadzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba
apgādes, Torņa ielā N° 4, tālr. 2-1-7-1-2
un 2-1-7-1-4.

Uz š. g. 1. septembri darba apgāde bija
sekošs skaits bezdarbnieku :

Vīr. Siev.

Metalstiādnieki ... 26 —
Kokstrādnieki .... 3 —
Pārtik. un narkot. vielu

strādnieki .... 4 3
Būvstrādnieki .... 17
Kantora darbinieki . . 6 13
Mājkalpotāji .... — 52
Laukstrādnieki.... 2 1
Nekvalific. strādnieki . 75 177
Citos arodos .... 4 2
Pusaudži 4 6
Apģērbu strādnieki . . — 4
Higiēnas strādnieki . . — 2

Kopā 141 260

Meklējamo personu saraksts JVs 380.
26422. Apsīts, Pēters Jēkaba d., dz. 13.VI

1890. g., pied. pie Ternējaspag. — Rīgas apgabal-
tiesas II krim. nod. r. Ns 21523 no 22. Vili 28. g.
(28. VIII 28.) Sodīts ar 4mēn. ciet. — Apcietināt.

26423. Auzans, Staņislavs Jāzepa d., dz.
23. IX 1905. g., Līvānu pag. piederīgs. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz N° 1335/27.
no 21. VIII 28. g. (28. VIII 28.)

26424. Ābele, Jānis-Teodors, 31 g. v. —
Pazinot dzīv. vietu Cēsu anr. 1. iec. miert. uz
JV° 7148 no 13. VII 28. g. (25. VIII 28.)

26225. Bžizovskis, Romualds Valentīna d.,
15 g. v. — Pazinot dzīv. vietu Daugavrtils 4. iec.
miert. uz N°805'no 22. VIII 28. g. (29. ' VIII 28.)

26426. Čičis, Fricis Jēkaba d., apm. 30 g. v. —
Pazinot dzīv. vietu Varakļānu iec. izmekl. ties-
nesim U7.N9 2017 no 25. VUI 28. g. (31. VIII 28.)

26427. Čakste, Kārlis Andreja d., 28 g. v.,
pied. pie Liepupes pag. — Rīgas 8. iec. izmekl.
tiesn. r. JVe 1338 no 22. VIII 28. g. (21. VIII 28.)
Apv. uz s. I. 51., 581. p. 3. d. — Apcietināt.

26428. Funins. Akinfs Daniela d., dz. 5. VI
1909. g., Jelgavas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. L iec. miert. uz X»442 no 10. VIII 28. g.
(30. VIU 28.)

26429. Gudi's, Eduards Staņislava d., dz.
1908. g., pied. pie Višķu pag. — Paziņot dzīv.
vietu Daugavn. 2. iec. miert. uz JN° 1165 no 15.
VIII 28. l'. f30. VIII 28.)

26430. ( irinbergs, Fricis Friča d., dz. 17. VIIIi
1909. g., pied. pie Vilkajas pag. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 27. VII I 28. g. (31. VIII 28.)
— Apv. zādzībā. — Apcietināt.

26431. Gončarovs, Kaiins Nauma d., dz.
1899. g., pied. pie Vi|ēnu pag. — Madonas apr.
2. iec. miert. r. I* 666 no 15. VIII 28. g. (29.
VIII 28.) Apv. uz s. I. 581. p. 2. d. — Pieprasīt
Ls 100 drošības naudas, kuru iemaksāt Latv.
bankā vai tās nodaļā meklētāja depozītā D. N
bet nemaksāšanas gadījumā apcietināt.

26432. Geriņš. Pāvels Franča d., dz. 1912. g.
pied. pie Daugavpils. — Paziņot dzīv. vietu
Daugavp. 4. iec. miert. uz JV°805 no 22. VIII 28. g.
(29. 'VIII 28.)

26433. Grinbergs, Rūdolfs Kristapa d., dz.
1893 g. Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas j. iec. miert. uz -Vs 972 no 21. VIII 28. g.
(29. VII! 28.)

=34. Grīslis, Alberts Mārtiņa d.. 24 c. v.,
pie Saldus pag. — Paziņot dzīv. vietu

Tukuma iec. miert. u ? 7 no 17. VIII 28. g.
(25. VIII 28.)

26435. Jermačenko, Vladimirs Polikarpa d.,
dz 1806 g. — Robežapsardzība? štāba pr-ka r.
Ss 17804 no 21. Vīli 28. g. (27. VIII 28.) —
Izraidāms.

26438. Jansons, Arturs .23 g. v., pied. pie
Kandavas pag. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 12.iec.
miert. uz .V> 1018 no 18 .VIII 28. g. (30. VIII 28.)

26437. Janvāris, Brencis Kārļa d., 32 g. v.,
pied. pie Alšvangas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Tukuma iec. miert. uz JY? K. 549 no 22. V111 28. g.
(28. VIII 28.)

26438. Kurais, Bernhards, dz. 1885. g., bij.
Kriev. pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz ,\o 466 no i7. VIU 28. g. (31. VIII 28.)

26439. Kahan, dz. Glezer, Sore, dzim. 1870. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec.
miert. uz Ne 857. (29. VIII 28.)

26440. Kaņeps, Aleksandrs Ādama d., 15 g. v.
— Nepilngad. zemkop. un amatn. kol. Irlava
pr-ka r. JV°731 no 12. VIII 28. g. (29. VIII 28.) —;
Apcietināt.

26441. Laucinskis, Jānis Gabrieļa d., dz.
1894. g., Rīgas pilsonis. — Paziņot dzīv. vietu
Varakļānu iec. izmekl. tiesn. uz M° 1856 no 6. VIII
28. g. (27. VIII 28.)

26442. Lūsis, Alfrēds-Pēters-Jānis Otto d.,
26 g. v., Rīgas pils. — Paziņot dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz .Vs 707 no 14. VIII 28. g.
(25. VIII 28.)

26443. Lucijanovs, Silvestrs, 52 g. v., Latvijas
pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert.
uz JVs 1057 n' o 15. VIII 28. g. (25. VIII 28.)

26444. Možeika, Jonis Ignata d., 52 g. v.,
Lietavas pav., pied. pie Možeiku apr. — Paziņot
dzīv. vietu Auces iec. miert. uz N? 460 no 31. VII
28. g. (30. VIII 28.)

26445. Mikelsons, Augusts Jāņa d., dzim.
1883. g. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas apr.
miert. uz JVb K. 796 no 18. VIII 28. g. (29. VIII 28.)

26446. Michailovs, Nikita Moiseja d., dz.
1908. g., SPRS plostnieks. — Robežapsardzības
štāba pr-ka r. N>> 18150 no 21. VIII 28. g. (27.
VIII 28.) — Izraidāms.

26447. Neimanis, Kārlis Pidriķa d., 25 g. v.,
Latvijas pils. — Jelgavas nils. iec. miert. r.
JV° 709 no 23. VIII 28. g. (28. VIII 28.) Apv. uz
s. I. 591. p. 3. pkt. — Apcietināt.

26448. Neimanis, Kārlis Pidriķa d., 25 g. v.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz Nš 707 no 14. V111 28. g. (25. VIII 28.)

26449. Silovs, Eduards Jāņa d., dzim. 26. V111
1880. g., pied. pie Kaunatas pag. — Madonas

apr. 2. iec. miert. r. Nš 223 no 12. VII 28. g.
(29. VIII 28.) — Ņemt parakstu par dzīv. vietas
nemainīšanu.

26450. Sēlis, Kārlis Jāņa d., 30 g. V., Latvijas
pilsonis. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz JS5 147 no 27. VI11 28. g. (31 .VIII 28.)

26451. Eglīts, ļēkabs Augusta d., dz. 5. XII
1906. g., Rīgā. — Rīgas pils. kom. r. N° 4028 no

2. VIII 28. g. (20. VIII 28.) Dezertējis. —

Apcietināt.
20452. Sams, Juris, dz. 31. III 1909.

Latvijas pils, — Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r.
no 24! VIII 28. g. (30. VIII 28 ) Apv. zādzībā. —
Apcietināt.

26453. Zinerts, Jānis, dz. 19. VII 1904. g. —
Kara pārmācības iestādes pr-ka tēlefonflgr.JMe
no 28. VIII 28. g. (30. VIII 28.) — Apcietināt.

20454. Sokolovs. Stepans Aleksandra d., 33 g.
v., Rīgas pilsonis. — Talsu iec. miert. r. Nš 363 no
27. VIII 28. g. (30. VIII 28.) Apv. uz s. I. 581. n.
— Apcietināt.

26455. Stolans (Stalān?), Jānis Jāņa d., 23 g. V.
— Pazinot dzīv. vietu Jēkabpils iec. miert. uz
JVs 59 no 22. VII! 28. g. (27. VIII 28.)

26456. Špilbergs. Fridrichs Jāņa d., 50 ļ
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10
miert. uz JVs 854 no 16. VIII 28. g. (22. VIII 28.)

2'">457. Šetlers, Jāzeps-Bruno Franča d., 35 g.
v., Rīgas pilsonis. — Rīgas 10. iec. miert. r. N
no 23. VIII 28. g. (28. VIII 28.) Sodīts ar Ls 25
vai 7 dien. aresta. — Izpildīt spriedumu. —
Nauda iemaksājama Latv. bankā tiesl. min.
ienāk. rēk. E. Nē 12.

26458. Šašilovs, Nikolajs Nikolaja d., dz.
23. IX 1890. g., Liepājā. — Paziņot dzīv. vietu
Nodok)u depart. akcīzes un spirt. monopola
akcīzes nod. pārkāpumu lietu darbvedībai uz
JVs 859 23 no 23. VIII 28. g. (28. VIII 28.)

26459. Sčukovskis-Žuks, Vladislavs, dz.
XII 1906. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 8. iec. izmekl. tiesnesim uz JVs 1347 nr»
23. VIII 28. g. (28. VIII 28.)

20460. Tumaševics, Aleksandrs Jāņa d., 53 g.v.
pied. pie Daugavpils. — Paziņot dzīv. vietu
Krāslavas I. iec. miert. uz .\s703 no 2t>. VIII 28. g.„
(25. VIII 2Truhačs, S'cpans Donata d., dz. 13.
IX 1900. g., Rīgā, pied. pie Kapiņu pag. — Krim.
pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 17. VIII 28. g.
(22. VIU 28.) Apv. zādzībā. — Apcietināt.

26462. Virkuķis, Jāzeps Ādama d., dz. 1850. g.
Lietavas pav. — Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r.

- . VIII 28. g. (29. VIII 28.) — Apcietināt.
26463. Vaienieks. Ādolfs, dz. 25. XI '

Pazinot dzīv. vietu Rīgas 11, iec. miert. uz .V
no 27. VIII 28. g. (31. VIII 28.)

26464. Višņakovs, Jānis Jekima d., 17 g. v.„
pied. pie Dagdas pag. — Pazinot dzīv.
Dagdas iec. miert. uz JVs89 27. g. no 23. VIII 28. g_

III 28.)
165. Viks, Miķeli?, dzim. 17. li

Latvijas pilsonis. — Rīgas 11. iec. miert. raksts.
Na 1118 no 22. VIII 2 .līts ar 2 ned. ciet. —
Apcietināt.

Izlabojums:
25. g. mekl. pērs.

G, pkt. 16252, meklējamais Jonas Ignata d.
Možeika — atrašanas eadīiumā : zem

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1928. g. 7. septembrī

Nr. 305.
§ l.

Ieskaitu aktīvā kara dienestā 9. Rē-
zeknes kājnieku pulkā atvaļināto līdz
turpmākam rīkojumam kara ierēdni Jāni
Rābi-

§2.
Atvaļinātos no aktīvā kara dienesta

obligātorisko dienestu beigušos sanifār-
virsnieku vietas izpildītājus Jātnieku
pulka Nikolaju Zāmeli un Rīgas kara
slimnicas Eduardu Strazdiņu paaugstinu
pirmo par veterinārārstu leitnantu un otro
par ārstu leitnantu.

§3.
Izslēdzu no armijas virsnieku sarakstiem

š. g. 26. augustā mirušos Aviācijas pulka
kapteiņus Eduardu Met tumu un Sergeju
Blotnu un š. g. 13. augustā mirušo
8. Daugavpils kājnieku,pulka virsleitnantu
Eiženu Leski.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi" :

ar p iesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
gadu . ? ? ? ? Ls ~|*~ (saņemot eksped.) par:
Ķ gadu ? • " 6'_ gadu Ls 18,—
3 mēn. 2

-_ i/2 gadu 10,—
I .. . ' " ' 3 mēn 5 —
Piesūtot pa , j'70

S5&- 19
Pa-tsevišķU" '

Siliem ? • » - 12 numuru - » - 10

Latvijas valdības ^jgjL^, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^^Bf^fe svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija:
^^1^^^k^^^#

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^ļp^jj^^^^^ Rīgā, pilī Ks 1. Tālrunis 2C031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4 —
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu nokatras
personas ,, —.80



policijas uzraudzības attiecīgam policijas priekš-
niekam.

Pamats: Reņģes muitas pr-ka r. Nš 3801 no
24. VIII 28. ' g. (10. X 25.)

Kriminālās pārvaldes priekšsnieks G.Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta JVs 288.

14053. Belkovskis, Jānis Vladislavs Jevgeņija
d. — 19654 26. g. (29. III 26.)

14054. Bjachta, Antons Ādama d. —24859 27g.
(13. VII 27.)

14055. Brize, Jadviga Kazimira m. —
24093 27. g. (5. VŪI 27.)

14056. Cvetkova, Ņina Jāna m. — 25877 28. g.
(5. VII 28.)

14057. Elksninš, Josifs Antona d. — 25637 28.g
(2. VI 28.)

14058. Evarsons, Heinrichs Friča d. —
19168 26. g. (3. III 26.)

14059. Gulbis, Līze Emīlija - Olga Ģederta m.
— 2612128. g. (18. VII 28.)

14060. Jubuls, Kazimirs Jāzepa d. —
26124/28. g. (14. VII 28.)

14061. Juris, Pauls Spriča d. — 26035/28. g.
(6. VII 28.)

14062. Kailāks, Josifs Georgija d. —
23684/27. g. (18. V 27.)

14063. Kancis, Jūlijs - Eduards Josta d. —
25522 28. g. (4. V 28.)

14064. Kaucis, Julijs-Eduards Josta d. —
25427/28. g. (17. IV 28.)

14065. Klein, dz. Burkevič, Elza Jāņa m. —
20782/26. g. (14. VI 26.)

14066. Kozlovskis, Jurka Kriša d. —
11992/25. g. (570-K XII 24.1

14067. 'Langfords, Fridrichs Georga d. —
24271/27. g. (30. VIU 27.)

14068. Lapinš, Jānis Mārča d. — 23891/27. g
(6. VII 27.)

14069. Mežmalietis, Fricis Kristapa d. —
26168/28. g. (21 VII 28.)

14070. Michelsons, Heinrichs — 26093/28. g.
(12. VII 28.)

14071. Orup, Stefānija-Vanda. — 25755/28. g.
(13 VI 28.)

14072. Osans, Pēters-Augusts Jāņa d. —
18438/26. g. (27. I 26.)

14073. Osipovs, Savehjs Agafona d. —
22041/26. g. (21. VIII 26.)

14074. Pāvs, dz. Pavelski, Zafija Vladislava m.
— 16989/25. g. (17. XI 25.)

14075. Pavš, dzim. Pavelska, Zofija Vladislava
m. — 12953/25. g. (18. III 25.)

14076. Pelna, Alberts Ignata d. — 13274/25. g.
(6. IV 25.)

14077. Petrovs, Fadejs Kalina d. —
20614/26. g. (2. VI 26.)

14078. Parpucs, Vaclavs Ādama d. —
20522/26. g. (26. V 26.)

14079. Prochorovs, Nikolajs Jāņa d. —
25474/28. g. (26. IV 28.)

14080. Purinš, Edgars. — 12478/25. g,
(376-P XI 24.)

14081. Rakuts, Jānis Osipa d. — 24839/27. g.
(9. XII 27.)

14082. Saļimovs, Andrejs Nikolaja d. —
17663/26. g. (18. XII 25.)

14083. Spunde, Elizabete Jāņa m.
26069'28. g. (10. VII 28.)

14084. Stals, Aleksandrs Heinricha d. —
17007'25. g. (17. XI 25.)

14085. Stašs, Eduards. — 26001/28. g
(3. VII 28.)

14086. šmidts, Jūlijs Filipa d. 26075/28.g
<10. VII 28.)

14087. Torkačs, Timotejs Savelija d. —
24704/27. g. (15. XI 27.)

14088. Vavilovs, Pēters Jāņa d. — 16725/25.g
(30. X 25.)

14089. Vinovskis, Edmunds. — 26011. 28. g
(3. VII 28.)

14090. Vītols, Kārlis Andreja d.— 25799 28. g
(8. VI 28.)

Krim. pārv. priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

(Tiesu
slut&imajumi.

1 *
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1928. g.
18. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks attaisīts
un nolasīts 1927. g. 6. novembrī
mir. Pētera Jēkaba d. Knosten-
berga testaments: L. JVs 5233

Rīgā, 1928. g. 6. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

13315z Sekretārs A. Kalve.

Iekšzeme.
Rīgas apriņķa policijas darbību

šovasar revidēja valsts kontroles pār-
stāvis Bārs Rīgā, Siguldā, Skrīveros un
Madlienā. Visumā revīzija devusi ap-
mierinošus rezultātus. Atzīmēti vairāki
sīkākas dabas trūkumi: galvenam kār-
tām policijas kārtībnieku darbības liet-
derīgā nostādīšanā un tās kontrolēšanā.
Tā nav visur vesti kārtībniekiem izdo-
damo kvīšu grāmatiņu saraksti un kontro-
lēta neizlietoto un izlietoto grāmatiņu pa-
sakņu kārtīga atpakaļnodošana. Dažreiz
kārtībnieki ierakstus šinīs grāmatiņās iz-
darījuši netīri, grūti salasāmi un pat ar
izkasījumiem, nepaskaidrojot arī ar pa-
rakstītu atzīmi izrakstu izlabošanas ie-
meslus. Ne vienmēr maksātājiem kvītes
izdotas no kvīšu grāmatiņām un ņemti
maksātāju paraksti uz paskņa par kvītes
saņemšanu. Še kārtībnieki aizbildinājušies
ar to, ka maksājuma brīdī nav bijis klāt
kvīšu grāmatiņas, tāpēc administratīvais
departaments uzdevis kārtībniekiem kvīšu
grāmatiņas turēt vienmēr pie sevīm, lai,
saņemot maksājumu, katrā laikā un vietā
varētu izdot oficiālas kvītes, jo izdot
kvītes uz atsevišķiem papirisiem kārtīb-
niekiem ir pilnīgi noliegts. Kārtībnieki
nav ieturējuši stingru noteiktību piedzī-
šanas procentu iekasēšanā, dažreiz % °'-
iekasēti mazāk, vai nemaz nav ieka-
sēti, vai arī iekasēti no slimo kasu un
citām summām, par kurām šo procentu
ņemšanu noteikumi neparedz. Nav pil-
nībā ievēroti 1926. g ,,Valdības Vēstneša"
156. num. izsludinātie pārgrozījumi par
šo pašu procentu sadalīšanu starp valsti
un piedzinējiem policijas darbiniekiem, jo
valsts ienākumos 4% vietā iemaksāti ti-
kai 3%, bet darbiniekiem-1% vietā iz-
sniegti 2%. Uzdots mazāk iekasētos % %
piedzīt, atprasot no darbiniekiem ne-
pareizi izsniegtos % % un iemaksāt valsts
ienākumos. Par ārzemnieku uzturēšanās
atļaujām dažos gadījumos nav ņemta
noteiktā nodeva, kāpēc iztrūkstošo naudu
uzdots tagad iekasēt vai nu no šīm per-
sonām, vai no vainīgiem darbiniekiem.
1. iecirknī dažos gadījumos nokavēta pie-
dzītās naudas iegrāmatošana un iemaksa,
par ko likts priekšā iemaksāt valsts ie-
nākumos soda naudu, aprēķinot 1% mē-
nesī. Madlienas, Skrīveru un 1. iec. galda
žurnālos dažreiz izdarīti nepilnīgi ieraksti;
vairāk gadījumos nav uzrādīts pret kā-
dām kvītēm un kādā iestādē iemaksāta
piedzītā nauda un dažs piedzīšanas raksts

norādīts par izpildītu, kaut gan, spriežot

pēc atzīmēm, visa summa vēl nav iekasēta.
(Iekšl. Min. Vēstu.)

Latvija un citas valstis.
Latvija un Cechoslovaķija.

Berlinē, 6. septembrī. ,,Vossische
Zeitung" ziņo, ka tuvākās dienās Prāgā
sākšoties sarunas par vairāku cukura
fabriku ierīkošanu Latvijā ar čecho-
slovaku kapitāliem. Sarunas notikšot arī
par to, kā nodrošināt Latvijai iespēju
palikt arī cukurrūpniecības laukā saim-
nieciski neatkarīgai. Esot interesanti
aizrādīt, ka līdzīgas sarunas no latvju
puses vestas arī ar vācu cukura fabri-
kantiem, bet ka priekšroka tomēr dota
čechoslovakiem. LTA.

Jaunas valstis.
Igaunija.

Par valsts vecākā viesošanos Zviedrijā.
Tallinā, 7. septembrī. Igaunijas ār-

lietu ministris Rebane šodien deva
interviju laikrakstu pārstāvjiem par Igau-
nijas valsts vecākā Tenisona viesošanos
Zviedrijā. Starp citu tas izteicās: ap-
ciemojums, kas izdarīts ar visu igauņu
politisko partiju piekrišanu, izvērtās ne-
gaidīti lieliskā un sirsnīgā igauņu-zviedru
draudzības manifestācijā. Šis apciemo-
jums, bez šaubām, ievierojami sekmēs
Igaunijas valsts popularizēšanu Zviedrijā,
kas sevišķi svarigi tādēļ, ka kulturālie
un saimnieciskie sakari starp Igau-
niju un Zviedriju pēdējos gados pali-
kuši sevišķi dzīvi. Igaunijai no vislielākā
svara ir kopdarbība ar zviedru kultū-
rēlām aprindām. Labi izdevusies Igau-
nijas valstsvecākā viesošanās Zviedrijā
nepaliks bez sekām uz Igaunijas valsts
turpmāko attīstību. Arī zviedru prese
savos komentāros izcēla mūsu brauciena
vēsturisko nozīmi. Mēs esam pārliecināti,
ka mūsu tauta uz vissirsnīgāko apsveiks
Zviedrijas karali, kad tas nākamā vasarā
ieradīsies Igaunijā ar pretvizīti. LTA.

Māksla.
Nacionālā teātrī vakar izrādīja jau otro

novitāti šai sezonā — Bela Šenes ko-
mēdiju ,,Mīlas rotaļa" (dramaturga
Kārļa Freinberģa tulkojumā). Komēdijas
titulis tiešām pareizi apzīmē viņas sa-
turu: visa lugas darbība norit kā viegla
rotaļa ap mīlu. Precējies vīrs paliek
vienaldzīgs, neievērīgs, mieguļains pret
savu sievu un viņā pamostas ievērība un
jauna kaisla mīla pret to tikai tad, kad
viņa draugs to atron par brīnumskaistu
un mīlamu un tajā arī iemīlas. Nu

vīram arī par brīnumu atdarās ai
viņš redz savu sievu kā skaistu un rrn Utl
Šis vienkāršais saturs norisinās ln - '
rotaļa, vieglā, raibā, ļoti dzīvā kārtP*kam uz skatuves parādās ļoti ij e ip

'sonāls pirmajā cēlienā ziedoņa y ln'
Budapeštas Donavas korso sarīko ?'
otrā cēlienā uz smalkas viesnīcas t^Abacijā un pēdējā — viesnīcas d^priekšā jūrmalā. Pa agri mirušak uapdāvinātais ungāru rakstniekste-!-dāmies rāda cilvēku siržu attiecīh
un tieksmes, kā arī vispārini Vietmoderno vasaras izpriecas dzīvi. i 7 -
Ernsta Feldmaņa vadībā ritēj a tieša©
viscaur viegli un dzīvi. Tā bija sauca"
par ļoti smalku dabas un cilvēku izprie" -
fotogrāfiju. Pats Feldmanis smalki izrādi
miegaino vīru, kas beidzot pārvērtās na ''?*
acīgu skaistuma meklētāju un atradēkamēr viņa sievas lomu arlabuveiki!izpildīja Lilija Ērika. Anta Klint D"spidoša viņas draudzene nevien savā '"''
nesībā un valodā, bet arī savā tintiAri citas mākslinieces šo vakaru izcēlās
ar savām garderobēm. Tāpat Jānis Gēr
manis bija teicams barons Vači. V
Cimermaņa dekorācijām sevišķi ar uz "slavu minama pirmā cēliena' skats -Bukarestas pilskalns ar pili un apkārtnēs
krāšņo leju. Publika lugu uzņēma alielu piekrišanu. *

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 8. septembri.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,179—5 1891 Anglijas mārciņa 25,13—2518
100 Francijas franku 20,18—2032
100 Beļģijas beigu 71,80-7235
100 Šveices franku 99,45—100 20100 Itālijas liru 27,04 27,23
100 Zviedrijas kronu 138,40 13910
100 Norvēģijas kronu 137,95—138H
100 Dānijas kronu 137,95—138)65
100 Austrijas šiliņu 72 ,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,30—is'45
100 Holandes guldeņu 207,35—208,40
100 Vācijas marku 123,2o—123,85
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138.35—13905
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 51,00—5170

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 95-103

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8°/,, Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers P. Rupneri.

Redaktors M. Arons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Kuldīgas pilsētas valdes lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc lik. 2083. un 2084. p.,
]Q93 g 17. marta likumu un

savu 1928. g. 23. augusta lēmu-

mu uzaicina personu, kuras ro-
kās 'atrodas uz nekustamu mantu
Kuldīgas pilsētā ar krep. .Na 32,
nostiprināta 1768 g ft. iM.li
100 Alberta Taleri liela obligācija

uz Johana Michaila d. Hanscra
vārdu, viena mēneša laika, skai-

tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesā līdzņemot
minēto obligāciju dēļ iemaksāto
Ls 3,20, t. i. parāda ar procentēm
saņemšanas, pie kam tiek aiz-
rādīts, ka pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligācijas tu-
rētāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu, pie-
šķirot lūdzējai tiesību pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zemesgrā-
matām. JVs 783/28.

Liepājā, 1928. g. 31. augustā.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.

12932ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jēkaba Auzuleiša-Auziņa lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081. un sck.' p, un
savu 1928.g. 23. augusta lēmumu,
uzaicina personas, kuru rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Saldus pilsētā ar krep. JVs 137
(agr. JVs 135), nostiprināts pra-
sības dokuments pēc Liepājas
apgabaltiesas 1901. g. 13. febru-
ārī apstiprināta Friča Silmaņa
testamenta, pēc kura Jēkabam
Siimanim pienākas 100 rbļ. un
Kārļa Silmaņa bērniem 150 rbļ.,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minēto
dokumentu, pie kam tiek aiz-
rādīts, ka pēc minētā termiņa no-
tecēšanas, arī dokumentu' turē-
tāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
pašu dokumentu par iznīcinātu,
piešķirot lūdzējam tiesību pie-
prasīt parāda izdzēšana iz zemes-
grāmatām. ,\ņ 713 28.

Liepājā, 1928. g. 31. augustā.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.

»2935ē Sekr. A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

uz Eduarda-HeinrichaMarkovska
i lūgumu un pamatojoties uz civ.
1 proc. lik. 2081.—2086. p., 1928. g.
i 23. augustā, nolēma:

1. atzīt par samaksātu hipo-
1 tēkarisku obligāciju, kura ap-

grūtina Eduardam - Heinricham
Markovskim piederošu nekusta-
mu mantu Grobiņā ar krep.
JVs 115. un 1911. g. 4. maijā ar
žurn. JVs 759., nostiprināta pēc
Liepājas apgabaltiesas 1910. g.
3. decembra sprieduma 228. rbļ.
46 kap. lielumā, no kādas summas
pienākas: a) Līzes Mucenieka
mantojuma masai 166 rbļ. 66 kap.
b) Luizei Markovski, dzim. Grin-
berg mantojuma masai 26 rbļ.
80 kap. un c) Hermaņa-Juliusa
Markovska mantojuma masai
35 rubļi;

2. atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskās obligācijas iz-
dzēšanu iz zemesgrāmatām;

3. iemaksāto naudu glabāf tie-
sas depozitā līdz kreditoru ie-
rašanai, kuram tādu izmaksāt
pret prasības dokumenta iesnieg-
šanu. JVs 548/28/

Liepājā, 1928. g. 31. augustā.

Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12936ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Elizabetes Brūnau lūgumu,
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081. un sek. p. un savu
1928. g. 23. augusta lēmumu,
uzaicina personas, kuru rokās
atrodas sekošas uz nekustamu
mantu Saldū ar krep. JNs 143,
nostiprinātas obligācijas par labu
Saldus krāj-aizdevu kasei: 1)
1899. g. 29. aprīli 900 rbļ. lielumā
un 2) 1911. g. 13. jūnijā 500 rbļ.
lielumā, sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesā līdzņemot
minētās obligācijas, pie kam
tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-
cijas turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādus atzīs par samaksā-
tiem un obligācijas par iznīci-
nātām, piešķirot lūdzējai tiesību
pieprasīt parādu izdzēšanu iz
zemesgrāmatām. Nš 791/28.

Liepājā, 1928. g. 31. augustā.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.

12933ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Uršulas Rauktis lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2083. un 2084. p., 1923. g. 17.mar-
ta likumu un savu 1928. g.
23. augssta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. JVs3256, nostiprināta 1912.g.
21. janvārī 700 rbļ. liela obligā-
cija uz Vikentija, Izidora d.
Aleksandra vārdu, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā
līdzņemot minēto obligāciju dēļ
iemaksāto Ls 14,94 t. i. parāda ar
procentēm saņemšanas, pie kam
tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligā-
cijas turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samak-
sātu, piešķirot lūdzējai tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz
zemesgrāmatām. JVs 789/28.

Liepājā, 1928. g. 31. augustā.
Priekšsēd. b. v. A. Kiršfelds.

12938ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Dorotejas Gindra lūgumu m
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081. un sck. p. un 1928. i
23. augusta lēmumu, uzaiam
personu, kuras rokās atrodat
sekošas uz nekustamu manti
Saldū ar krep. JVs 93, nostipri-
nātas obligācijas: I) 1906. i
24. augustā, Saldus krāj-aizdevi
kasei 1000 rbļ. lielumā un 2]
1914. g. 1. aprīlī Olgai Jāņa it-
Gindra 3000 rbļ. lielumā , ss
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
rasties tiesā līdzņemot mJnM
obligācijas, pie kam tiek ®
rādīts, ka pēc minētā termina »
tecēšanas, ari obligācijas turēt?

neierašanās gadījumā. pan»
atzīs par samaksātiem un oM
cijas par iznīcinātām, piKPļ
lūdzējai tiesību pieprasīt pāra»

izdzēšanu iz zemesgrāmata»
Liepājā, iflaVrfjg

Priekšs. b. v. A. Kiršff*
12939ē Sekr. A. Jansot*.

Liepājas apgabaltiesa,

uz'Miķēļa Karkliņa lūgu^J
pamatojoties uz civ.
2081. un sek. p. un sa
23. augusta lēmumu , u^ļ
personu, kūpas rokās atroo* .
nekustamu mantu Saldus f-
ar krep. Ks «08, n
1907. g. 20. jumja 20'
obligācija uz Ivana /
Apiņa vārdu, blanko <? j
sešu' mēnešu laika, swi

djel*sludinājuma iespiešana* Ķ
ierasties tiesā iīdzņernot "u

^obligāciju, pie kam t«
ka pēc minētā terīņu
šanas, arī oblig ācija
neierašanās gadījuma , 1

^zīs par samaksātu un CT
par iznīcinātu , piešķire* S
tiesību pieprasīt parau

iz zemesgrāmatām.
Liepājā, 1928. g-f :X»

Priekšs. b.v. A.K
12944ē Sekr. A. Ja"

Liepājas apgabaltiesa,
uz Antoniņas Staševics lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081. un sek. p. un 1928. g.
23. augusta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. JVs2375, nostiprināta 1900.g
7. oktobrī 800 rbļ. liela obligācija
uz Hirša, Levina d. Rappoporta
vārdu, sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā līdzņemot minēto
obligāciju, pie kam tiek aizrādīts,
ka pēc minētā termiņa notecē-
šanas, arī obligācijas turētāja
neierašanās gadījumā, parādu at-
zīs par samaksātu un obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdzējai
tiesību pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemesgrāmatām. JVs 792 28.

Liepājā, 1928. g. 31. augustā.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.

12937ē Sekr. A. Jan sons.-

Liepājas apgabaltiesa,
uz Friča Palača (Palodze) lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081. un sek. p. un savu
1928. g. 23. augusta lēmuma,
uzcina personu, kuras rokās at-
rodas uz nekustamu mantu Sal-
dus pilsētā ar krep. JVs 189,
(228a) 1913. g. 5. februārī,
nostiprināta 1000 rbļ. liela obli-
gācija uz Saldus krāj-aizdevu
kases vārdu, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā līdz-
ņemot minēto obligāciju, pie kam
tiek aizrādīts , ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-
cijas turētāja neierašanas gadī-
jumā, parādu atzīs par samak-
sātu un obligāciju par iznicinātu,
piešķirot lūdzējam tiesību pie-
prasīt parāda izdzēšanu iz zemes-
grāmatām. JVs 701 28.

Liepājā, 1928. g. 31. augustā.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.

12940ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Icika-Benciona Hiršovica lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081. un sek. p. un

g. 23. augusta lēmumu
uzaicina personas, kuras rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Saldus pilsētā ar krep. .V? 2t
nostiprināta 1898. g. 12. dec
1500 rbļ. liela obligācijas par labi

Saldus krāj-aizdevu kasei, sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
rasties tiesā līdzņemot minēto
obligāciju, pie kam tiek aizrādīts,
ka pēc minētā termiņa notecē-
šanas, arī obligācija turētāja
neierašanās gadījumā, parādu at-
zīs par samaksātu un obligāciju
par iznīcinātu, pieŠĶirot lūdzējam
tiesību pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemesgrāmatām. Nq 700/28.

Liepājā, 1928. g." 31. augustā.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.

I2934ē Sekr. A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Irmas-Karlīnes Tegersens, dzim.
Lucs, lūgumu viņas prasības
iietā pret Nilsu Tegersenu. par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdē-
jo, kupa dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

ļa atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā 1928. g. 7. septembri.
„\s 436753 L. Nš 1562.

Priekšs. h.v. i. L.Bruemmers.

13314z Sekretāra v. Stūre.



Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 30. augustā
ir apstiprinājis Ozolsalas meli-
orācijas sabiedrības ,,Applūdums'
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
III daļas " 118. I. p. ar JVē 768.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Balvu pag.,
c. Balviem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
I«il? Dnrhvpiiis F RripHic

Liepājas apgabaltiesa,

Fikes Brūns lūgumu unpama-
"*.«..zciv. proc. lik. 2081. un

«Tfur[ sava 1928. g. 23. aug.

flmuniu. uza icina personas , kuru

Satrodas.sekosas uz Liepājas

L^tanm mantu ar krep.

^, " 5 nostiprinātas obligācijas:

£ fiS g 4: septembrī uz Got-
JL» Ludviga Cimmermaņa vār-

££obrD|. lielumā un 2) 1898. g.

ffau gusta uz Vilhelmines-Adel-

ipidas-Ju |ianas Grenc,n S un

Sas-Annas Grencing vardu
Sfļii rbļ lielumā , srsu menesu

^Tuā skaitot
no

sludinājuma
* iešanas dienas, ierasties _ tiesā

ī dznemot minētās obligācijas,

„fe kam tiek aizrādīts, ka pec

Minētā termiņa notecēšanas, ari

Obligācijas turētāja neierašanās
"adījumā , parādus atzīs par sa-

«aksātiem un obligācijas par

Iznīc inātām , piešķirot lūdzējai

tiesību p ieprasīt paradu īzdze-

SSS zemesgrāmatām. J6754/28

Liepājā , 1928. g. 31. augustā.

Prie kšs. b. v. A. Kiršfelds.
1294lē Sekr- A- Jansons.

Liep ājas apgabaltiesa,

uz ļēkaba Auzuleiša -Auziņa

lūeumti un pamatojoties uz civ.

2£ lik. 2083. un 2084. p.,

19°3 g- ,7- marta likumu un
g. 23. augusta lēmumu,

uzaicina personas, kuru rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Saldus p ilsētā ar krep. JVs 137

iagr 135), nostiprināts prasības

dokuments pēc Liepājas apgabal-

tiesas 1901. g. 13. februāri,
nostiprināta Friča Silmaņa te-
stamenta , pēc kura Ulricha Sil-
maņa bērniem pienākas 150 rbļ.

un Žano Silmaņa bērniem 150 rbļ.,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minēto
dokumentu dēļ iemaksāto Ls 6,40,
t. i. parāda ar procentēm sa-
ņemšanas, pie kam tiek aiz-
rādīts, ka pēc minētā termiņa no-
tecēšanas, arī dokumenta turē-
tāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu, pie-
šķirot lūdzējam tiesību pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zemesgrā-
matām. JVs 713/28.

Liepājā, 1928. g. 31. augustā.

Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12942ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Viļā Kulenieka lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2083. un 2084. p., 1923. g.
17. marta likumu un 1928. g.

23. augusta lēmumu, uzaicina
personas, kuru rokās atrodas
sekošas uz nekustamu mantu
Liepājā ar krep. JVs 2060, no-
stiprinātas obligācijas: 1) 1904. g.
22. septembrī uz Andreja Friča d.
Zake vārdu 2000 rbļ. lielumā,
2) 1912. g. 12. septembrī uz
Julianijas Arsenija m. viņa arī
Uljana, Albrecht, dzim. Milovi-
dovas vārdu 3000 rbļ. lielumā,
3) 1912. g. 28. novembrī uz
Jēkaba Andreja d. Lanka vārdu
12000 rbļ. pirmvērtibas lielumā,
tagad atlikumā 5000 rbļ., pār-
gājusi Friča Krista d. Danga
īpašumā, 4) 1913. g. 3. jūlijā uz
uzrādītāja vārdu par 7000 rbļ.,
izdotu norakstu no augstāk, ar
- N2 3. apzīmētas obligācijas un
5) 1914 g. 15. oktobrī uz Līzes
Jāņa m. Langfon vārdu 2000 rbļ.
lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā līdz-
ņemot minētās obligācijas dēl
iemaksāto Ls 429,40, t. i. parāda
ar procentēm saņemšanas, pie
kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-

9J as turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādus atzīs par sa-
maksātiem , piešķirot lūdzējam
pesibu pieprasīt parāda izdzēšanu
.z zemesgrāmatām. JVs 762/28.

Liepājā, 1928. g. 31. augustā.
Priekšsēd. b. v. A. Kiršfelds.

,2943ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
«z Osvalda-Anša Valkaša lūgumu
l Pamatojoties uz civ. proc.

1Q?S --"
1 sck ' p- un sava

.1 '. e- 23- augusta lēmuma,«zaicina personas, kuru rokāsatro das sekošas uz Dzērves pa-«asta Sulaiņu mājām ar krep.
L?- " reŠ- "«stiprinātas obli-Sac'jas: 1) I880 g ;ļ(, jfinJja mar Nikolaja fon Manteifeļa

u I430 rbļ. lielumā un 2)
c { ? 8- 21. augustā uz Kārļa

S£- *Valkaža vardu- biank °
un, ci 'Jesu mēnešu laikā, skaitot
"siudinaji,ma iespiešanas- die-

min5t5' era,iesa Rdznemot
™

rad1u °bJ,gaciJas ' Pie kam tiek
noterpj:' a p?c minētā termina
tāia nasan obligācijas turē-
ra dusa

eeanaS gadT
J' P"

oblieāciLč Par samaksātiem un
šķirot i-„ -

par iznīcinātām, pie-

Parād„
,Udz

i-
am «esību pieprasīt

"«Mm
,2d «šanu iz zemesgrā-

JVs 707/28.
L,ePāJā, 1928. g. 31. augustā.
J^- b. v.A. Kiršfelds.

^ekr. A. Jansons.

Liepājas lauku iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
31. augusta lēmumu un civ. proc
lik. 74., 75., 87. p. (1923. g. izd.)
un 294., 295., 297., 298., 301.,302
un 309.—311. p. (1914. g. izdev.)
un Pētera Saimes lūgumu, uz-
aicina Andrējujaunzemu , četru
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" , paziņot augšminētam
miertiesnesim savu dzīves vietu,
lai viņu, Jaunzemu, varētu iz-
saukt kā atbildētāju Pētera Sai-
mes prasības lietā pret viņu un
citiem par Ls 180,— par aprak-
stītās pie Pētera Saimes par An-
dreja Jaunzema un Anzuļu pa-
rādiem Lejas-Kurzemes krāj-aiz-
devu sabiedrībai vienas govs iz-
slēgšanu iz apraksta.

Pēc minētā laika notecēšanas
virsminētā lieta tiks nolikta iz-
tiesāšanai un visas Jaunzemam
piesūtāmas pavēstes un citi pa-
pīri atstāti miertiesneša kancelejā
pie kam Jaunzemam nebūs tie-
sība aizbildināties ar nezināšanu
par šiem papīriem un pavēstēm.

Liepājā, 1928. g. 31. augustā!
12956d JVs 660.

Miertiesnesis T. Vegners.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils i. iec. miertiesneša slud.
ievietotā š. g. ,,Vald. Vēstu." 171
numurā par mir. Annas Jāzepa m
Delindes mantinieku" izsauk-
šanu ieviesusies kļūda, nelaiķes
uzvārda apzīmējumā, iespiests:
Delvūdes, kas nepareizi, vajaga
būt un jālasa: Delindes u. t. t.

13382v

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
uz Annas Jāņa m. Šlapočenko
lūguma pamata uzaicina Alek-
sandru Jāņa d. Bieliševu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, četru mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas, paziņot mierties-
nesim savu dzīves vietu Daugav-
pilī, vai uzrādīt tur dzīvojošu
personu, kūpu Aleksandrs Bieli-
ševs pilnvaro saņemt viņam no
miertiesneša piesūtāmās pavēstes
un papīrus, pretējā gadījumā pēc
minētā termiņa notecēšanas tiks
nolikta uz tiesas sēdi minētā
lieta parAnnasJāņa m.Šlapočenko
prasību pret Aleksandru Jāņa d.
Bieliševu par seši simti deviņ-
desmit četriem latiem 30 sant.
un visas Bieliševam piesūtāmās
pavēstes un papīri tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un Alek-
sandram Jāņa d. Bieliševam ne-
būs tiesības ' aizbildināties ar ne-
zināšanu par šiem papīriem un
pavēstēm.

Daugavpilī. 1928. g. 31. aug.
12961d C. L. JVs 630.

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesu.,
uz Ādolfa Jūlijāna d. Makovska
lūguma pamata uzaicina Helēni
Feofila m. Počinsku, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, četru mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Daugavpilī vai uzrādīt
tur dzīvojošu personu, kūpi He-
lēna Počinska pilnvaro saņemt
viņai no miertiesneša piesūtāmās
pavēstes un papīrus, pretējā gadī-
jumā, pēc minētā termina note-
cēšanas tiks nolikta _ uz tiesas
sēdi minētā lieta par Ādolfa Jū-
lijāna d. Makovska prasību pret
Helēni Feofila iri. Počinsku par
deviņi simti asoņdesmit (980) la-
tiem, un visas Počinskai pie-
sūtāmās pavēstes un papīri tiks
atstāti miertiesneša kancelejā
un Helēnai Feofila m. Počin-
skai nebūs tiesības aizbildināties
ar nezināšanu par šiem papīriem
un pavēstēm.

Daugavpilī, 1928. g. 31. aug.
12960d C. L. JVs 567.

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas 1. iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1928. g. 28. august;
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. krāj. X sēj. 1239. p. uzaicina
1907. g. 1. novembrī mirušf
Michaila Ādama d. Kleščinska
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantojumu, kas atrodas
Krāslavā, Stūra ielā JVs 3, uti
sastāv no dzīvojamas mājas.
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
Polockas ielā JV? 52, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdība;
Vēstnesī". Civ. I. .V 499 28

Kāslava, 1928. g. 30. augustā.
12901ē Miert. A. Ozoli

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ai
savu ' 1928. g. 29. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. un 1402. p
un civ. lik. X sēj. I. d. 1239. p
paziņo, ka pēc 1928. g. 31. janvāri
mirušā Staņislava Jāņa d. Lai-

zana, Silajāņu pagastā, Leinisku
sādžā ir palicis mantojums , sa-

šs no zemes un ēkām. ur

uzaicina visus, kam uz so man-
tojumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības augstāk minētam mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstnesī.

1928. g. 31. aug. Xs 1853.
ē Miert. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
18. septembrī, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Xs 20,
pārdos Emmas Bērziņ ku-
stamo mantu, sastāvošu no'turku
dīvāna un krēsliem un novērtētu
par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 6. sept. 13357
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. septembrī, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Sabiles ielā JVs la, pārdos
Jāņa Stankeviča kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā auto
un novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 5. septembrī.
13358 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Akmeņu ielā JVs 13, dz. 12,
pārdos Aleksandra un Annas
Svarenieku kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 208.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 1. septembrī.
13394 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas aņgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs ' paziņo, ka 1928. g.
17. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 119,
pārdos Viļā Krēsliņa kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm
un novērtētu par Ls 850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 1. septembrī.
13395 Tiesu izp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. septembri, pīkst, '/jll rītā,
Rīgā, Vecā Jelgavas ielāJVs 17/19,
Krievu kraj-aizd. kases lietā
pārdos Ivana Ušakova kustamo
mantu, sastāvošu no elektriskā
motora un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1928. g. 24. augustā.

13391 Tiesu izp. J. Zirt;els.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Būpu ielā JVs 15, fabrikā,
f-mas „J. S. Lavsons" īpašn.
Dz. Lavsona lietā pārdos finieru
un kokrūpniecības a/s ,,Prima"
kustamo mantu, sastāvošu no
tērauda transmisijām un novēr-
tētu par Ls 850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 27. augustā.

13392 Tiesu izp. J. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) Valsts zemes bankas Ls
2947,91 prasības ar °/0 un piedzī-
šanas izdevumu segšanai 1928. g.
15. novembri, pulksten 10 rīta,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā ūtrupē pārdos Vijumam
Liepiņām piederošo nekustamo
īpašumu, kurš ierakstīts Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
dalās zemnieku zemes grunts-
gabalu zemes grāmatā reģ.Xs4152
nodaļā un sastāv no Rīgas apr.,
Madlienas draudzē no Ķeipenes
muižas zemnieku zemes atdalītām
,.Ozoliņu" mājām, aptverošu
44,91 cieset. lielu zemes gabalu;

2) īpašums priekš publiskas

pārdošanas novērtēts uz Ls 3000;
3) uz īpašuma guļ hipotēku

parādi par 1500 cara rbļ. un
Ls 3000;

4) pie piedalīšanās ūtru
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība no
Tieslietu ministrijas par nekusta-
ma īpašuma iegūšanas tiesībām.

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vistas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo neku-
stamo īpašumu, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda tādas līdz
ūtrupes dienai;

7) visi papīri un dokument; at-
< ?;. uz' pārdodamo nekusta-

mo īpašumu ir atvērti publiskai
apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā. 13268d

Rīgā, 1928. g. 6. septembrī.
Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu

37, dz. 2, paziņo:
1) Ikšķiles krāj-aizdevu sabie-

drības Ls 92,40 un Ernas Janson
Ls 52,94 prasību ar0 un piedzī-
šanas izdevumu segšanai 1928. g.
15.nov., pl.10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā ūtrupē
pārdos Pēterim Feldmanim pie-
derošo nekustamo īpašumu, kurš
ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas zemnieku zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu re-
ģistra 6251 nodaļā un sastāv no
Rīgas apriņķī, Ikšķiles draudzē
atrodošā, no Sprēstiņu muižas
zemnieku zemes ,,Uzar-Mārtiņu"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Xa 2189, atdalītā Ogres miesta
zemes gabala ar nosaukumu
,,Feldmaņi" aptverošu 0,42 ha;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz Ls 800;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 1500;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10°no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Vaunieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda tādas līdz ūtrupes
dienai;

7) visi papīri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo neku-
stamo īpašumu ir atvērti publi-
skai apskatīšanai Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 6. septembrī.
13267d Tiesu izp. A.' Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Martas ielā 9,
dz. 10, paziņo:

1) ka Rīgas komercbankas pra-
sībā pret Jāni Gulbi pēc obligā-
cijām par Ls 14.000 ar % un iz-
devumiem 1928. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos

Jāņa Gulbja nekustamo īpašumu,
kaš atrodas Rīgas apr. Krimul-
das draudzē ar zemesgrāmatu
reģ. JVs' 2270 un sastāv no Jaunās
muižas zemesgabala Loetal atda-
lītā zemesgabala ar JVs XII;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14.000, kas ap-
grūtina ari muižu zemes imobīli
ar reģ. JVs 2963;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 7. sept. 13363
Tiesas izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 15. septembrī, pīkst. 10
dienā, Ādažu pag. Jaunciemā
JVs 123 pārdos Jūlija Rieba
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, dzelzasu vāģiem, zirga
aizjūga un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 31. augustā.
13393 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 17. septembrī, pīkst. 12
dienā, Vec-Āķos, Upes prospektā
JVs 11. pārdos Metas johansons
kustamu mantu,, sastāvošu no
klavierēm, bufetes, galdiem, te-
piķa, dīvāna, skapīšiem, gultiņas,
skapjiem, gultām un novērtētu
par Ls 530,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 5. septembrī.
13361z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Martas
ielā JNs 9, dz. 10 paziņo:

1) ka Rīgas komercbankas
prasībās pret Jāni Gulbi pēc
obligācijām par Ls 14.000 ar
\, un izdev. 1928. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos

Jāna Gulbja nekustamo īpa-
šumu kas ' atrodas Rīgas apr.
Krimuldas draudzē ar zemes-
grāmatu rej

no tngelhartes muižas zemes-

gabala Sārumsils ar reģ. JVs 2937
atdalītā zemesgabala ar H

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14.000 kas ap-
grūtina ari muižu zemes imobīli
ar reģ. JVs2270;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas -Valmieras
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības un pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1928. g. 7. septembrī. 13362
Tiesas izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā. Rīgas
bulvāra Ks 11, paziņo, ka:

1) Jāņa Sirsniņa prasībā par
Ls 1280 ar izdevumiem, 1928. g.
29. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē,
pirmā publiskā vairāksolīšanā

pārdos
mir. Dāvā Kārkliņa mant. masas

nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Mārcienas pagastā un sastāv no
lauku mājas ,,Krieviņi JVs 53 F"
ar zemes grāmatu reģistra JVs 4870
un ir 1,52 ha ar 1,19 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 1500,
no kuras summas sāksies solīšana;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 900;
4) personām, kuras vēlas vairāk-

solīšanā dalību ņemt ir jāiemaksā
Ls 150 drošības naudas un

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1928. g. 31. augustā.
132576' Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā. Rīgas
bulvāra JVs II, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 2000 ar procentiem un izde-
vumiem 1928. g. 29. novembrī,
pulksten 10 rītā. Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu 7

pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos

Vladimira Romāna d. Auzukalna
nekustamo īpašumu,

kas atrodas Madonas apriņķī,
Kalsnavas naeastā un s

no lauku mājas ,,Pukjan JVs 18"
ar zemes grāmatu reģistra JVs 798
un ir 105.92 pūrvietas ar 70.27
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tību:

2) īpašums vairāksolīšanā no-
^~ :s par Ls 3000, no kūpas

summas sāksies solīšana;
3) īpašums apgrūtināts ar hi-

potēku parādiem par Ls 2000;
4) personām, kuras vēlas vai-

rāksolīšanā dalību ņemt jāie-
maksā Ls 300;

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
sēšanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1928. g. 31. augustā.
13258ē Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvāra JVs II, paziņo, ka:

1) Latvijas lauksaimnieku, ziv-
kopju un zvejnieku krāj-aizdevu
sabiedrības prasībā par Ls 1000
ar procentiem un izdevumiem,
1928. g. 29. novembrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē,
pirmā publiskā vairāksolīšanā

pārdos
Pētera un Otto Jāņa d. Pilātu

nekustamo Īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Grašu pagastā un sastāv no
lauku mājas ,,Magiš-Lejas-Kač-
kar-L'lpe un Lejas-Kačkar-L' r-
bast" ar zemes grāmatu reģistra
JVs 83 un aptver 230,08 pūrvietas
ar 154,24 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 6000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 12172,07,
no kuras summas, saskaņā ar
civilprocesa lik. 1871. p. sāksies
solīšana;

4) personām, kuras vēlas vai-
rāksolīšanā dalību ņemt ir jāie-
maksāLsl217 ,21 drošības naudas;

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgab.V
3. civīlnodaļas kanci

Madonā, 1928. g. 31. auf
13260ē Tiesu izp. J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildļtāja sludinā-
jums ievietots š. g. „V. V.''
193. numurā Jāņa un Lizetes
Briežu, piederošā nekustamā
ipašuma pārdošana publiskos
torgos tiek izlabots tādējādi, ka
minētu nekustamo īpašumu pār-
dos 1928. g. 28. novembrī, plk.
10 rītā, publiskos otros torgos.

13383

"Citu iestāžu
sludinājumi. ?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 14. septembrī, pīkst. 1
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 22,
pārdos vairāksolīšanā Vitkina Šo-
lema kustamu mantu, novērtētu
par Ls 236,— un sastāvošu no
stanemašīnas viņa 1927. g. °/n°/o
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 7. septembrī.
13359z Piedzinējs A. Krauklis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 30. augustā
ir apstiprinājis Līnužu meliorā-
cijas sabiedrības statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
120. I. p. ar JVs 770.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Kārsavas pag., Ludzas apr., caur
Kārsavu.

Daļas vadītājs J. Pelsis.
13339z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 30. augustā
ir apstiprinājis meliorācijas sa-
biedrības,.Līdeksņauka" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
119. I. p. ar JVs 769.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apr., Nirzas pag., c.Nirzu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
133407. Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 30. augustā
ir apstiprinājis Biržu-Bērzgala
meliorācijas sabiedrības statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
117. 1. p. ar .V- 7<i7.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apr., Biržu pag., caur
Jēkabpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
13342z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 30. augustā
ir apstiprinājis Sinoles pagasta
meliorācijas sabiedrības .,Dūņu
purvs" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III dalās 116. 1. p. ar

iedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr.. Sinoles pag. namā,
c. Lejasciemu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
13343z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
tecfmiskā daļa paziņo, ka zemko-

30. augustā
ir apstiprinājis meliorācijas sa-
biedrība? ,.Mucenieki" statūtus.

Jrība ir ievesta mel
sabiedrību reģistra 111 d
114. 1.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr.
c. Aloju.

Daļas vadītāja v.|. Pelsis:
13344z Darbvedis F.^ Briedis.



Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g*. 30. augustā
ir apstiprinājis meliorācijas sa-
biedrības ,,Bērzu tērce-Ošu tērce"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
III daļas 115. 1. p. ar JVs 765.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr., Alojas pagastā,
c. Aloju.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
13345z Darbvedis F. Briedis.

aiic *«f». „£«atw>.(fvivātais JLom&o*?*
valde Rīgā, Teātra ielā JVs9, tālr. 23269, darba laiks no plk-
dienā, nolikusi ŪTRUPI š. g. 20. septembrī, pīkst.

Pārdošanā nāks A/S ,.Latvijas Privātais Lombards
Teātra ielā 9, caur pilsētas ūtrupnieku K. Urbāna kgu,īeķi'

ļļneizpirktās vainepagarin.ķīlu zīmes līdz JVs388166, sastāv. nc'ļ !,%&
zelta un sudraba pulksteņiem, greznuma lietām, galda suor
un kungu ziemas un vasaras apģērbiem u. t. t. Uz utrll,"ļ
ķīlu pagarin. jāizdara ne vēlāk par 19. sept., pīkst. 3 pēc pi'v., 4
un sudrabu lietu pagar. vai izpirks, izdarāma līdz 14.se" "J.
p. p., pretējā gadījumā mantas tiks nosūtītas uz proves
zemproves lietas tiks salauzītas. Ūtrupes dienā 20. sept-, Vaļjj.
slēgs priekš visām operācijām pīkst.- 12 dienā. 133»'

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 30. augustā
ir apstiprinājis Gundegas Jaun-
eglītes-Vecjumīšu meliorācijas sa-
biedrības statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 113. 1. p. ar
JVs 763.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr., Alojas pagastā,
c. Aloju.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
13349z Darbvedis F.' Briedis _.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 18. septembrī,
pīkst. 10 no rīta, Kārļa ielā 27,
konfekšu fabrikā ,,Voschod",
pārdos vairāksolīšanā veikala ka-
ses uzbūvi, notaksētu par Ls44,14
Rīgas kopējās slimo kases prasī-
bas apmierināšanai. 13353z

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, kaš. g. 21. septembrī, plk.
10 no rīta, Parka ielā 1 a, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Apta ku-
stamu mantu, sastāvošu no 2
ozolkoka rakstāmgaldiem, kop-
vērtībā par Ls 69,67. 13355z

Dzelzc. virsvaldes
materiālu apside

izsludina š.g. 19. septembrī, pīkst.
12 dienā

rakstisku izsoli
uz apm. 30000 gab. platsliežu un
apm. 20000 gab. šaursliežu gulšņu
un apm. 200 komplektu pārmiju
brusu nopludināšanu no P. Bēr-
ziņa koku zāģētavas Bolderājā
pa Daugavu uz dzelzceļu gulšņu
sūcinātavu Sarkandaugavas at-
tekā pie Rīgas Ganību stacijas.

Izsoles dalībniekiem jāiesniedz
nodrošinājums 10% apmērā no
piedāvājumu summas. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldes 118a
istabā. L. 4901. 13387v

Rīgas prefektūras administratī-
vā nodaļa izsludina par nederīgu
no pils. M. Kalniņa nozaudēto
automobiļa mēģinājuma numuru
JVs 0—90. 13350z

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. ģ. 30. augustā
ir apstiprinājis Pērkones-Bernātu
meliorācijas sabiedrību ,,Grāv-
racis" statūtus. Sabiedrība ir ie-
vesta meliorācijas sabiedrību re-
ģistra III daļas 111.1. p. ar JVs761.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apr., Pērkones pagastā,
c. Liepāju.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
13347z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g'. 30. augustā
ir apstiprinājis meliorācijas sa-
biedrības ,,Liepacs" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
112. 1. p. ar JVs 762.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apr., Svitenes pagastā,
c. Sviteni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
13348z Darbvedis F." Briedis.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 18. septembrī,
pīkst. 10 no rīta, L. Peldu ielā 20,
Zolotuchina pārtikas preču tir-
gotavā, pārdos vairāksolīšanā 11
mārciņas sveču un vienu /,
maisu mannā, notaksētus kop-
vērtībā par Ls 14,36 Rīgas kopē-
jās slimo kases prasības apmie-
rināšanai. 13354z

Dzelzceļu vmldes
materiālu apgāde

izsludina

rakstisku sacensību
1928. g. 15. sept. uz benzīna

motoriem, drezinām 3 gb.
Sacensības sākums pīkst. 11

rītā. Dalībniekiem jāiemaksā 5%
drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. 2* L 4902

Tuvākas zinas dz-ļu virsvaldē,
Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103.

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina

rakstisku izsoli
1928. g. 19. septembrī, plk. 12,

30.000 mtr. tonnu ogļu
iekraušanai vagonos

no kuģa borta Mangaļos līdz
1929. g. 1. jūnijam.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda Ls 1000, bet pie
iīguma noslēgšanas jāpalielina
līdz 15% no līguma vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virs-
valdes 120. istabā no pīkst. 10
līdz 12. L 4892 13386

Latgales divizijas štābs
izdos rakstiskā un mutiskā izsolē

svaigas liellopu
gaļas piegādi

par laiku no 1928. g. 1. oktobra
līdz 1929. g. 31. martam ieskaitot,

apm. 3400 kg.
Izsole notiks divizijas štābā,

Pļaviņās, Daugavas ielā JVs 27,
š.g. 17. septembri, pīkst. 12.dienā.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz svai-
gas liellopu gaļas izsoli 1928. g.
17. septembrī" un lūgumi pie-
laišanai mutiskā izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokli, ie-
sniedzami līdz izsoles atklāšanai
Latgales divizijas štāba priekš-
niekam vai izsoles dienā, izsoles
kommisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms iz-
soles atklāšanas jāiemaksā Lat-
gales divizijas štāba priekšniekam
drošības nauda Ls —,09 no katra
kilograma gaļas, kuru uzņēmējs
apņemas piegādāt.

Ar kondicijām un izsoles no-
teikumiem var iepazīties štāba
saimniecības daļā, darbdienās no
pīkst. 9 līdz 15. 1 13206z

8. Daugavpils kājnieku
pulks

izdos mutiskā un rakstiskā izsotē
svaigas liellopu

gaļaspiegādāsanu
pulka tekošām vajadzībām C&JiJaunajās mītnēs un Valmierā'
Kaugurmuižā, par laiku no š ?'1. oktobra līdz 1929. g. 31. mar
tam apmēram 18 tonnas.

Izsole notiks Cēsīs, pulka «tāba
saimniecības daļā Cēsu pilī, š »
18. septembrī, pīkst. 12.

Rakstiski piedāvājumi un lū-gumi pielaišanai mutiskā izsolē
iesniedzami līdz izsoles atklāša-
nai pulka saimniecības priekš-
niekam. Dalībniekiem pirms
piedalīšanās izsolē jāiemaksā pul-
ka kasē drošības nauda Ls 75,—
no katras piegādājamās tonnas
bet pie līguma slēgšanas jāpapil-
dina līdz 15% apmēram no visa?
darījuma summas.

Ar sīkākiem noteikumiem var
iepazīties pulka štāba saimnieci-
bas daļā darbdienās no pīkst
9 līdz 15. » 2* 13338Z.

Rīgas prefektūras admnislrā-
tīvā nodaļa izsludina par nederigu
no Dr. Hansa Rūtenberga no-
zaudēto automobiļa numuru
JVs 1680. 13351s

Rīgas prefektūras administi.
nodaļa izsludina par ned. no pils.
Richarda Balodis nozaudēto au-
tomobiļa atļauju JVs814. 13352z

Vīpes pagasta valde sludinājumā
„Valdības Vēstneša" š. g. 197.
numurā (JVs 12519o) par karakl.
apliecības nozaudēšanu uz Lud-
viga Augusta d. Pastara vārda,
ieviesusies kļūda: ir iet
Ludviga Augusta d. Gastara v„
kas nepareizi; vajaga būt un
jālasa: Ludviga Augusta d. Pa-
stara vārdu u. t. t. 13379i

Valsts Valkas arodu skola iz-
sludina par nederīgām gājušas
zudumā, pārsūtot caur pastu, ze-
māk minētās apliecības: 1) apl.
JVs 310, izdota no Valsts Valkas
arodu skolas 1928. g. 15. augusta
uz Jāna Blauberga vārdu; 2) ap-
liecība JVs 311, izdota no Valsts
Valkas arodu skolas 1928. g.
15. augustā uz Jūlija Jendza
vārdu. 133»

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atjauju JVs 15815, ka
nozaudētu, izd. 1927. g. 3. no-

vembrī uz Lilijas 0oldblal
i^;

Radiofona stacija izsludina par

nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atjauju JNs l^:"
nozaudētu, izd. 1928. g. 3. f<*&
uz Hermana Jāņa d. Ziediņa v.

L. 4883. 13385V
^

uOrgotālulanlias fl S
vispārējā ārkārt

akcionāru sapulce
notiks š. g. 1. oktobrī , pi 1

bankas telpās; 1. Smilšu iew

Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu ve

Iešanas.
2) Pāriešana likvidācijas si

kapitāla nep ildināsanas 5
dījumā.

3) Velēšanas un
4) Dažādi jautājumi.
13356z —12

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g *. 30. augustā
ir apstiprinājis Oraužupes meli-
orācijas sab. statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 110. 1. p. ar
JVs 760.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Rembates pagastā,
c. Rembati.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
13346z Darbvedis F. Briedis.

Salacas pagasta valdei
Valmieras apriņķī, c. Salacgrīvu,

vajadzīgs labi iestrādājies

darbveža palīgs.
Dokumenti par līdzšinējo no-

darbošanos un izglītību jāiesniedz
pagasta valdei līdz š. g. 22. sept.
vai var ierasties minētā dienā
personīgi pie pag. padomes. —
Alga pēc vienošanās pie brīva
dzīvokļa ar apkurināšanu un
apgaismošanu. Tuvākā dzelzsceļa
stacija Ainaži 13 klm.
1337Iz Pagasta valde.

Galvena intemtontūras punaide '

iepirks rakit. Izsolē:
3,2 tonn. tējas,
1.5 „ piparus,
0,6 „ lauru lapas,

ar piegādāšanu franka Intendantūras Galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā.
Izsole notiks Galvenās Intendantūras pārvaldes telpās, Rīgā,

Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 1-a (ieeja no Elizabetes ielas) š. g.
14. septembri, pulksten 11.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz
tējas, piparu un lauru lapu izsoli 1928. g. 14. septembrī", nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodevu, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Galvenās
intendantūras pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam, Rīgā, Valde-
māra ielā JVs 10,12, dz. 1-a, vai izsoles dienā izsoles kommisijai.

Piedāvājumi jānodrošina: Uz tēju Ls 950, uz pipariem
Ls 650 un uz lauru lapām Ls 400 apmērā no katras tonnas, kuru
uzņēmējs apņemas piegādāt. 1*

Ar izsoles nosacījumiem interesanti var iepazīties Galvenās
intendantūras pārvaldes pārtikas daļā darbdienās nd pulksten
10—15. L 4707. 12790ē
?MMBMlBBHHanHHniHBHHniH

Pasta un telegrāfa deparfam. galvenā darlinīca
izsludina

rakstisku izsoli nn sacensību
uzdotos datumos uz uzrādītiem materiāliem:

Rakstisku sacensību š. g. 27. septembrī uz:
Metai un mašīnzāģu asmeņiem 2800 gab.

Rakstisku izsoli š. g. 28. septembri uz:
Skābes uzturīgām vannām 5 "gab.
Mikrometriem 20 „
Bīdmēriem . ! 30 „

Izsole un sacensība notiks uzdotos datumos pulksten 10,
P. T. D. materiālu un inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. JVs 15.

Izsoles un sacensības dalībniekiem iemaksājama drošības
nauda 10% apmērā no piedāvājuma kopsummas.

Izsoles un sacensības kā arī techniskie noteikumi saņemami darb-
nīcas komercnodaļā, Vidzemes šos. JVs 19, darbdienās no pulksten
10—12 un no 12.30—14. 2* L. 4912. 13389

Jūrniecības departamenta kuģniecības nodaļa
uz Krievu-Baltijas kuģniecības akciju sabiedrības, Rīgā, direktora-
rīkotāja Paula Pētersa lūgumu par

Latvijas jūras tirdzniecības tvaikoņa „Katie",
ktifš būvēts Helsingorā (Dānijā) 1900. gadā un kura tilpība ir 2345,40
reģ. tonnas brutto un 1438,86 reģ. tonnas netto, ievešanu Finanču
ministrijas jūrniecības departamenta kuģu reģistri, paziņo, ka sa-
skaņā ar Krievu-Baltijas kuģniecības akciju sabiedrības direktora-
rīkotāja Paula Pētersa kuģniecības nodaļai iesniegto deklarāciju šī
tvaikoņa īpašumā dokumenti nozaudēti lielinieku laikos, kad sabie-
drības kantoris ir bijis evakuēts uz Pēterpili un tagadējie tvaikoņa
,,KATIE" īpašnieki ir Krievu-Baltijas kuģniecības akciju sa-
biedrība Rīgā, Lielā Pils ielā JVs 21.

Kuģniecības nodaļa uzaicina visas iestādes un personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz tvaikoni ,.KATIE", iesniegt jūrniecības
departamenta kuģniecības nodaļai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā nepieteiktas tiesības skaitīsies par iznīcinātām un par
tvaikoņa ,.KATIE" īpašnieku jūrniecības departamenta kuģu
reģistri * var tikt ievesta Krievu-Baltijas kuģniecības akciju sa-
biedrība bez jebkādiem ierobežojumiem, ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Rīgā, 1928. g. 4. septembrī.
Jūrniecības departamenta kuģniecības nodaļas

vadītājs K. Meinerts.
I33fi41. Sekretāra o. v. i. I. Ozoliņš.

Uepfljos-GliMiB dzelzceļa būves valde
paziņo, ka 3. septembra numurā izsludinātā uz
10. septembri rakstiskā izsole balastēšanas

darbiem no 146. līdz 157. km

L4909 OdlOtfifZS. 13390

Slates virsmežniecība
1928. g. 24. oktobrī, Slates virsmežniecības kancelejā

pārdos mutiskā izsolē augošu mežu
pēc platības un celmu skaita:

Slates 1. iec. mežniecībā, Slates 1. novadā pēc platības
18 vienības no 0.92—4.86 ha, vērtībā no Ls 763 līdz Ls 1696 un pēc
celmu skaita 5 vien. no 139 — 875 koki, vērtībā no Ls 550 līdz 1175.

2. iec. mežniecībā, Zasas novadā pēc platības 2 vienības no
0.99—1.62 ha vērt. no Ls 32 līdz 55.

2. iec. Slates 2. novadā pēc celmu skaita 4 vienības no 87—104
koki, vērtībā no Ls 79 līdz 171.

3. iec. mežniecībā, Gārsenes novadā, pēc platības 6 vienības
no 0.69—1.70 ha, vērtībā no Ls 48 līdz Ls 185.

3. iec. mežniecībā, Baltmuižas novadā pēc platības 4 vienības
no 0.50—2.43 ha, vērt. no Ls 77 līdz 394.

3. iec. mežniecībā, Asares novadā pec plāt. 5 vienības no

0.56 2.42 ha, vērt. no Ls 53 līdz 420.
4. iec. mežniecībā, Aknīšas nov. pēc plāt. 17 vienības no

0.05—11-31 ha, vērt. no Ls 14 līdz 1743.
4. iec. mežniecībā, Susejas nov. pēc plāt. 13 vienības no

ļ 13 6.50 ha, vērt. no Ls 292 līdz 766.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.

apstiprinātiem noteikumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kūpas iemaksās izsoles komisijai,

10°/ drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņē-
mumu obligācijas Latvijas hipotēku bankas 6% ķīlu zīmes 2) banku

un kredītbiedrību garantijas. Apvienota drošības nauda cirtumu
tīrīšanai un meža kultūru darbu izvešanai iemaksājama 20% apmērā
no vienības pārdošanas summas un tā paliek mežu departamenta

rīcībā Ciršanas vietas notīra un izcirtumus apmežomežu resors.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no

i7soles nēc saviem ieskatiem.
" Tuvākas ziņas sniedz virsmežniecības kanclejā c. Zasu, Slates

virsmežniecībā un pie iec. mežziņiem.
13366D Slates virsmežniecība.

Pārdodama
lietota stipu dzelzs apm. 30 pudu.

Apskatāma Valsts tipogrāfijā, pilī JVs 1, darba laikā. 2

Jūrniecības departamenta kuģniecības nodaļa
uz Krievu-Baltijas kuģniecības akciju sabiedrības, Rīgā, direktora-
rīkotāja Paula Pētersa lūgumu par

Latvijas jūras tirdzniecības tvaikoņa „Dagmar",
ku;š būvēts Helzingorā (Dānijā) 1900. gadā un kura tilpība ir 2139,40
reģ. tonnas brutto un 1277,62 reģ. tonnas netto, ievešanu Finanču
ministrijas jūrniecības departamenta kuģu reģistri, paziņo, ka
saskaņā ar Krievu-Baltijas kuģniecības akciju sabiedrības direktora-
rīkotāja Paula Pētersa kuģniecības nodaļai iesniegto deklarāciju,
šī tvaikoņa īpašuma dokumenti nozaudēti lielinieku laikos, kad
sabiedrības kantoris ir bijis evakuēts uz Pēterpili un tagadējie
tvaikoņa ,,DAOMAR" īpašnieki ir Krievu-Baltijas kuģniecības
akciju sabiedrība, Rīgā, Lielā Pils ielā JVs 21. Kuģniecības nodaļa
uzaicina visas iestādes un personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz
tvaikoni „DAOMAR", iesniegt jūrniecības departamenta kuģnie-
cības nodaļai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un par tvaikoņa ,,Dagmar"
Īpašnieku jūrniecības departamenta kuģu reģistri var tikt ievesta
Krievu-Baltijas kuģniecības akciju sabiedrība bez jebkādiem ierobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rīgā, 1928. g. 4. septembrī.
Jūrniecības departamenta kuģniecības nodaļas

vadītājs K. Meinerts.
13365L Sekretāra p. v. i. ļ. Ozoliņš.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1928. g. 10. oktobri, Rīgā, Merķeļa ielā Na 13, Latviešu biedrībā, augošu meiļļ.
9 Pārdos 9 Drošības .i.| '
^ , - - nauda latos 3
g i = , O To. Kādas virsmežniecības, novada, A « 2 o' ,^ , īāTg = Ej _
fi S =. « Koku suga x.° ĒT3 -. c ~s Piezīme
§ apgaitas un kvartāla °-« =§JS § § 51 S"15

r,ez >mes
d ,il N o £,S ,š£? «.5« a. 5s e M ^ y=^'2« <2

— — S jg ļ

?o I {g3|
Saukas virsmežniecībā. 2 :=» '2 >-3

— i_ 3 IO o
? £ i- E "5

IV iecirkņa mežniecībā. o _£< a.wā «

Saukas novadā. * «> > © g
o«,šo« »

5. Albretes 19. apg., kv. 164, c. 1928. g. Scģ-iB
atd. 8-, piegr. jauns. JVs 101 F . . . 10,31 — egle, alksn., apse, bērzs, osis, >>£ ~ g =

priede 6655 < g § B > —
Mežu pārdos saskaņā ar mežu departamenta š. g. 10. oktobra izsoles sludinājuma noteikumiem, publicētiem Vairtn.

Vēstnesī'- ' JVs 139. 13280 „ - „ - „.MEŽU DEPARTAMENTS


	Valdības Vēstnesis no. 203 08.09.1928��$桭瑸쎘㥏��ᡦ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192ࢧ된傧된����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�픁ࠇ렛栭昜Ԁഀ휀ഇꀁ䔇ꀪ
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���ထ¤
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Iekšzeme.
	Latvija un citas valstis.
	Jaunas valstis.
	Māksla.�vals
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"Citu iestāžu sludinājumi. ?�当吰㌲㐷�脁ࠇȀ܀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


